
平成 29 年 6月吉日 

お客様各位 

有限会社平野商店 

群馬県桐生市新宿 2-4-3 

TEL:0277-44-4863 FAX:0277-44-7936 

 

 

｢スモックししゅう糸｣廃番のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度刺繍糸メーカーのパールヨット株式会社より、｢スモックししゅう糸｣を、市

場の大幅な縮小と、原料高騰、生産量縮小によるコスト上昇等の理由により、製造販売の継

続が困難になり、廃番とさせていただくことになったと連絡がありました。弊社といたしま

しても大変心苦しい事ではありますが何卒諸事情をご賢察の上ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。 

尚、スモック#5 につきましては、代替え品となるものを検討しているとのことですので、

販売する運びとなりました際には、改めてご案内いたします。 

敬具 

記 

 

商品名  スモックししゅう糸#5  1,000m (代替品を検討中) 

     スモックししゅう糸#8  900m 

     スモックししゅう糸#12  1,000m 

以上 

 

tel:0277-44-4863

